EMENTA: INDICO À PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

TRANSERP  QUE  SEJA  FEITO  O  REFORÇO  DE

PLACA DE SINALIZAÇÃO NA AVENIDA ANTÔNIA

MUGNATTO MARINCEK.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que essa recomendação tem como intenção

a melhoria da sinalização do local;

CONSIDERANDO que sugerimos que seja feito  uma análise

técnica para avaliar a possibilidade de colocar placas de retorno proibido para veículos

grandes;

INDICO na forma regimental, seja oficiado o Exmo. Sr Prefeito

Municipal,  que através dos órgãos competentes,  que tome as providências que julgar

necessárias para melhoria do trânsito na Avenida Antônia Mugnatto Marincek, nº 1350,

retorno logo após o Supermerado Jaú.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2022.

FRANÇA
Vereador - PSB

INDICAÇÃO Nº 1965/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
96

5/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
08

01
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

10
/2

02
2

13
:5

2:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uí

s
An

tô
ni

o
Fr

an
ça

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F7
2-

F1
D

1-
7C

44
-7

3C
B.

Pag. 1/1